NIVOSTA SARL AU : 47, Rue Omar Ibn Ass Résidence Ismail Bureau N° 4 Kénitra-Maroc
Tel : 0657832924 • Fax : 0537361501 • E-mail : o.nivosta@gmail.com
ICE N°: 002894471000049 / RC N°: 62767 / IF N°: 50590238 /C.N.S.S N° :2839236 PATENTE N° : 20107912
-Marque: Nivosta.
-Origine: Maroc.
-Type: NI331H.
-Installation: Intérieure.
-Type de commande: Manuel.
-Boite designalisation: 4NO – 4NF.
-Norme en vigueur: CEI62271 – 102.
-Tension maximale de service: 36 KV.
-Intensité nominale: 1250A.
-Fréquence: 50Hz – 60Hz.
-Courant de court-circuit: 30 KA/1S.
-Surintensité dynamique: 75 KA.
-Tension de tenue à la fréquence à la terre 50Hz: 70 KV.
-Tension de tenue à la fréquence sur distance de sectionnement: 80 KV.
-Tension de tenue à l’onde de choc à la terre: 170 KV.
-Tension de tenue à l’onde de choc sur distance de sectionnement: 195 KV.
-Type Isolateur: C4-170 (porcelaine).
-Ligne de fuite:  > 960 mm.
Energy That Moves The World
Fiche technique
                       Sectionneur Tripolaire D ’intérieur 36KV-1250A
DETAILLE BORNE DE CONEXION